
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 12/2023 konaného dne 13. 9. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, P. Fejt, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka
Hosté: předseda dozorčí rady Pavel Hynek, D. Táborský
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
3. Dozorčí rada - jednání 26. 9. 2023
4. Příprava řádné valné hromady 5. 11. 2023 - novelizace stanov, schválení VZ, ekonomická zpráva
5. Ekonomika
6. Zpráva TR
7. Zpráva STK
8. Různé

Ad 1.
Zahájení
Marek Šimák v 9.30 zahájil 12. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Jednání dozorčí rady
Pavel Hynek přednesl požadavky nadcházejícího jednání Dozorčí rady ČBA, které se bude konat
26. 9. 2023.

Ad 3.
Jednání – D. Táborský
Daniel Táborský měl představil podrobnější informace k sérii turnajů RBC v roce 2024, předložit
rozpočet a strategický plán. Turnaje by se měly konat v Praze, Ostravě, Břeclavi a České Lípě.
Po MČR v Ostravě a jednání s vedením firmy Fosfa bude rozhodnuto o výši finanční podpory pro
RBC turnaje.
Byly určeny termíny akcí tak, aby se nepřekrývaly s kvalifikačními turnaji na OH a Extraligou boxu
ČBA. RBC turnaje budou v termínech 3.–4. 2., 4.–5. 5, podzimní termíny – 3. kolo v září a 4. kolo
listopad – prosinec.
Na turnaje budou použity rukavice firmy Hayashi, které byly určené na Fosfa RBC ligu 2023/24.

Ad 4.
Příprava podkladů k řádné valné hromadě ČBA
Pro jednání valné hromady budou připraveny - Výroční zpráva za rok 2022, ekonomická zpráva za
rok 2022, novelizace stanov ČBA.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 5.
Ekonomika
Byl předložen rozpočet pro rok 2023.

Navýšení nákladů na ubytování a dopravu na ME školní mládeže v Mariboru uhradí ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Zajistit vytvoření dodatků ke smlouvám Hayashi + Fosfa – ukončení RBC ligy.

Ad 6.
Zpráva trenérské rady
VV odhlasoval návrh trenérské rady od 1. 1. 2024 zařadit do reprezentačního týmu A+ Claudii
Tótovou.
Za dva vyhrané zápasy na MT v Gliwicích bude Claudii Tótové udělena odměna 5000 Kč.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

VV odsouhlasil propozice na MČR mužů a žen 2023 v Ostravě. Na MČR v Ostravě budou pozváni
zástupci boxerských federací Maďarska, Polska, Slovenska a Rakouska ke společnému setkání
a rozvoji spolupráce tradičních sportovních partnerů.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Extraliga
Extraliga – objednání rukavic (16 párů rukavic červených + modrých 10 oz + 16 párů rukavic
červených + modrých 12 oz, 8 přileb modrých + 8 přileb červených – Hayashi)
Na zápasech Extraligy budou umístěny bannery ČBA + bannery Hayashi.

MS kadetů v Jerevanu – termín 21. 11. – 5. 12. 2023
Zjistit podrobné informace a na příštím VV rozhodnout o účasti našich finalistů z ME kadetů
v Rumunsku. Nové doporučení NSA k účasti reprezentantů v zahraničních turnajích s účastí
reprezentantů Ruska a Běloruska, pro ČBA to znamená možnost startu na MS. Zjistit vyjádření
Olympu k možnosti účasti V. Jílkové.

Ad 7.
Zpráva STK
Na webu ČBA byl zveřejněn překlad aktuálních pravidel boxu, společně s pravidly pořádání NLB
bude e-mailem zaslán i do všech oddílů ČBA.
Na webu czechboxing.cz byly před zahájením sportovní sezóny zveřejněny aktualizované propozice
k soutěžím ČBA, soutěžní řád, přestupní řád a potřebné formuláře ke stažení.

Byl sestaven společný kalendář všech akcí ČBA do konce roku 2023, navrženy jsou i termíny
Extraligy boxu ČBA, RBC turnajů a MČR pro první pololetí roku 2024.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 6.
Různé
Přijetí nových oddílů:
AT Boxing
IČO: 19450249, bří Nováků 181, Jeneč, Trenér: Erik Avlastimov
tělocvična: Vinohradská 73, Praha Vinohrady 12000
eriknar@seznam.cz, tel. 776 677 027, www.araratgym.cz
ČESKÁ OBLAST
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Další jednání VV ČBA bude dne 27. 9. 2023 v 13.00 hodin.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

https://www.araratgym.cz/kontakt/eriknar@seznam.cz
http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

